R E Q U E R I M E N T O  Nº. 575
SESSÃO ORDINÁRIA DE 21/06/2004
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que a Avenida Leonardo Villas Boas possui vários estabelecimentos comerciais, o que ocasiona um fluxo muito grande de veículos, sendo que a movimentação de pedestres também é constante;

CONSIDERANDO que a parte alta da região norte cresceu muito e os bairros estão ficando longe das principais ruas centrais, onde estão localizados os estabelecimentos bancários;

CONSIDERANDO a necessidade de atender essa população nas necessidades de atendimento bancário,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao GERENTE DO BANCO SANTANDER/BANESPA, solicitando providências no sentido de instalar um caixa eletrônico 24 horas, tipo quiosque, na Praça Baden Powell, próximo à Loja 3 do Supermercado Central, no Bairro Nossa Senhora de Fátima, visando prestar atendimento  a toda aquela região.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 21 de junho de 2004.

Vereador  Autor SARGENTO CHAVARI
PTB